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Держкомстат 
Головне управління 

статистики  
у Дніпропетровській 

області 

ЕКСПРЕС-ВИПУСК 

  
  
                     

28.12.2011 № 2647 
Стан виплати заробітної плати на 1 грудня 2011 року 

Заборгованість із виплати заробітної плати за видами економічної діяльності 
на 1 грудня 2011 року 

 
Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн. 

у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно активні підприємства-
банкрути1 

економічно 
неактивні  

усього 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

        

Усього 15080,4 1526,8 10,1 9395,5 62,3 4158,1 27,6 
        
Сільське господарство, 
мисливство та пов’язані з 
ними послуги 56,6 – – 56,6 100,0 – – 
Лісове господарство та 
пов’язані з ним послуги – – – – – – – 
Рибальство, рибництво – – – – – – – 
Промисловість 9251,4 467,3 5,0 7407,3 80,1 1376,8 14,9 

з неї        
добувна промисловість – – – – – – – 
переробна промисловість 6664,8 467,3 7,0 4820,7 72,3 1376,8 20,7 
виробництво та розподілення 
електроенергії, газу та води 2586,6 – – 2586,6 100,0 – – 

Будівництво 1632,3 128,6 7,9 120,4 7,4 1383,3 84,7 
Торгівля; ремонт автомобілів, 
побутових виробів та 
предметів особистого вжитку 391,2 50,9 13,0 169,8 43,4 170,5 43,6 
Діяльність готелів та 
ресторанів – – – – – – – 
Діяльність транспорту та 
зв’язку 867,7 – – 867,7 100,0 – – 
Фінансова діяльність 385,5 – – 385,5 100,0 – – 
Операції з нерухомим майном, 
оренда, інжиніринг та надання 
послуг підприємцям 1117,6 880,0 78,7 237,6 21,3 – – 
Державне управління 150,6 – – 150,6 100,0 – – 
Освіта – – – – – – – 
Охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги – – – – – – – 
Надання комунальних та 
індивідуальних послуг; 
діяльність у сфері культури та 
спорту 1227,5 – – – – 1227,5 100,0 

______________ 
Примітка. Дані наведено без урахування найманих працівників статистично малих підприємств та у фізичних осіб-
підприємців. 
1 Тут і надалі – суб’єкти господарювання, щодо яких реалізовуються процедури відновлення платоспроможності 
боржника або визнання його банкрутом. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати по містах та районах 
на 1 грудня 2011 року 

 
Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн. 

у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно активні підприємства-
банкрути1 

економічно 
неактивні  

усього 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

        

Дніпропетровська область 15080,4 1526,8 10,1 9395,5 62,3 4158,1 27,6 
        

м.Дніпропетровськ 5782,6 608,5 10,5 3134,6 54,2 2039,5 35,3 
м.Вільногiрськ – – – – – – – 
м.Днiпродзержинськ 3371,3 – – 3371,3 100,0 – – 
м.Жовтi Води 3118,9 880,0 28,2 2238,9 71,8 – – 
м.Кривий Рiг 237,6 – – 237,6 100,0 – – 
м.Марганець – – – – – – – 
м.Нiкополь 866,4 – – 169,8 19,6 696,6 80,4 
м.Новомосковськ – – – – – – – 
м.Орджонiкiдзе – – – – – – – 
м.Павлоград 60,6 – – 60,6 100,0 – – 
м.Першотравенськ 871,1 – – – – 871,1 100,0 
м.Синельникове – – – – – – – 
м.Тернiвка – – – – – – – 

        

райони        
Апостолiвський – – – – – – – 
Василькiвський – – – – – – – 
Верхньоднiпровський – – – – – – – 
Днiпропетровський – – – – – – – 
Криворізький – – – – – – – 
Криничанський – – – – – – – 
Магдалинiвський – – – – – – – 
Межiвський – – – – – – – 
Нiкопольський 182,7 – – 182,7 100,0 – – 
Новомосковський 550,9 – – – – 550,9 100,0 
Павлоградський – – – – – – – 
Петрикiвський – – – – – – – 
Петропавлiвський – – – – – – – 
Покровський – – – – – – – 
П’ятихатський – – – – – – – 
Синельникiвський – – – – – – – 
Солонянський – – – – – – – 
Софiївський 38,3 38,3 100,0 – – – – 
Томаківський – – – – – – – 
Царичанський – – – – – – – 
Широкiвський – – – – – – – 
Юр’ївський – – – – – – – 

______________ 
1 Див. виноску на стор.1 



 3 

Заборгованість із виплати заробітної плати за регіонами України 
на 1 грудня 2011 року 

 
Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн. 

у т.ч. підприємства (установи, організації) 
економічно 

активні 
підприємства-

банкрути1 
економічно 
неактивні  

усього 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

        
Україна2 1105486 551283 49,9 501822 45,4 52381 4,7 
        
Автономна 
Республіка Крим 60235 31505 52,3 28265 46,9 465 0,8 
Вінницька 13978 4322 30,9 8320 59,5 1336 9,6 
Волинська 7760 3698 47,7 2072 26,7 1990 25,6 
Дніпропетровська 15081 1527 10,1 9396 62,3 4158 27,6 
Донецька 236561 120184 50,8 105466 44,6 10911 4,6 
Житомирська 17938 11766 65,6 6069 33,8 103 0,6 
Закарпатська 14748 5579 37,8 8781 59,6 388 2,6 
Запорізька 43917 9429 21,5 31552 71,8 2936 6,7 
Івано-Франківська 8650 5736 66,3 2232 25,8 682 7,9 
Київська 10783 7465 69,2 1176 10,9 2142 19,9 
Кіровоградська 47782 12460 26,1 33511 70,1 1811 3,8 
Луганська 113378 53458 47,2 52379 46,2 7541 6,6 
Львівська 58011 30668 52,9 19924 34,3 7419 12,8 
Миколаївська 68653 41496 60,4 27094 39,5 63 0,1 
Одеська 21101 3045 14,4 16786 79,6 1270 6,0 
Полтавська 16466 2016 12,2 13395 81,4 1055 6,4 
Рівненська 2294 1365 59,5 743 32,4 186 8,1 
Сумська 42055 8432 20,1 31681 75,3 1942 4,6 
Тернопільська 9030 5341 59,1 2740 30,4 949 10,5 
Харківська 139411 117293 84,1 21227 15,2 891 0,7 
Херсонська 22556 8608 38,2 13651 60,5 297 1,3 
Хмельницька 17178 4374 25,5 10789 62,8 2015 11,7 
Черкаська 14274 4765 33,4 9411 65,9 98 0,7 
Чернівецька 580 293 50,5 287 49,5 – – 
Чернігівська 21316 8596 40,3 11724 55,0 996 4,7 
м.Київ 73809 42637 57,8 30613 41,5 559 0,7 
м.Севастополь 7941 5225 65,8 2538 32,0 178 2,2 

______________ 
1 Див. виноску на стор.1 
2 За даними експрес-випуску Держкомстату. 
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Темпи зміни суми заборгованості із виплати заробітної плати 
за видами економічної діяльності 

на 1 грудня 2011 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати 
у % до 

суми заборгованості на 
 тис. 

грн. 1 
листопада 

2011р. 

1 
січня 

  2011р. 

фонду 
оплати 
праці за 

листопад 
2011р. 

Структура 
боргу, 

у % 

      

Усього 15080,4 97,8 65,0 0,6 100,0 
      
Сільське господарство, мисливство 
та пов’язані з ними послуги 56,6 71,5 14,2 0,1 0,4 
Лісове господарство та пов’язані з 
ним послуги – – – – – 
Рибальство, рибництво – – х – – 
Промисловість 9251,4 109,7 73,6 0,8 61,3 

з неї      
добувна промисловість – – х – – 
переробна промисловість 6664,8 95,4 56,1 1,0 44,2 
виробництво та розподілення 
електроенергії, газу та води 2586,6 178,6 х 1,7 17,1 

Будівництво 1632,3 77,0 28,9 2,7 10,8 
Торгівля; ремонт автомобілів, 
побутових виробів та предметів 
особистого вжитку 391,2 100,0 20,9 0,2 2,6 
Діяльність готелів та ресторанів – – – – – 
Діяльність транспорту та зв’язку 867,7 100,0 131,1 0,4 5,8 
Фінансова діяльність 385,5 100,0 160,1 0,3 2,6 
Операції з нерухомим майном, 
оренда, інжиніринг та надання 
послуг підприємцям 1117,6 63,7 411,8 0,7 7,4 
Державне управління 150,6 100,0 100,0 0,1 1,0 
Освіта – – х – – 
Охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги – – – – – 
Надання комунальних та 
індивідуальних послуг; діяльність 
у сфері культури та спорту 1227,5 98,7 92,3 1,4 8,1 
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Темпи зміни суми заборгованості із виплати 
заробітної плати по містах та районах 

на 1 грудня 2011 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати 
у % до 

суми заборгованості на  тис. 
грн. 1 

листопада 
2011р. 

1 
січня 

  2011р. 

Структура 
боргу, 

у % 

     

Дніпропетровська область 15080,4 97,8 65,0 100,0 
     

м.Дніпропетровськ 5782,6 86,4 51,7 38,3 
м.Вільногiрськ – – – – 
м.Днiпродзержинськ 3371,3 133,4 217,3 22,4 
м.Жовтi Води 3118,9 95,3 99,3 20,7 
м.Кривий Рiг 237,6 100,0 47,6 1,6 
м.Марганець – – – – 
м.Нiкополь 866,4 86,2 27,4 5,7 
м.Новомосковськ – – – – 
м.Орджонiкiдзе – – х – 
м.Павлоград 60,6 х 11,6 0,4 
м.Першотравенськ 871,1 97,5 115,4 5,8 
м.Синельникове – – – – 
м.Тернiвка – – – – 
     

райони     
Апостолiвський – – х – 
Василькiвський – – – – 
Верхньоднiпровський – – – – 
Днiпропетровський – – х – 
Криворізький – – – – 
Криничанський – – – – 
Магдалинiвський – – – – 
Межiвський – – – – 
Нiкопольський 182,7 100,0 63,1 1,2 
Новомосковський 550,9 100,0 60,9 3,7 
Павлоградський – – х – 
Петрикiвський – – – – 
Петропавлiвський – – – – 
Покровський – – – – 
П’ятихатський – – х – 
Синельникiвський – – – – 
Солонянський – – – – 
Софiївський 38,3 58,1 х 0,2 
Томаківський – – – – 
Царичанський – – – – 
Широкiвський – – – – 
Юр’ївський – – – – 
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Темпи зміни суми заборгованості із виплати 
заробітної плати по регіонах України 

на 1 грудня 2011 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати 
у % до 

суми заборгованості на 
 тис. 

грн. 1 
листопада 

2011р. 

1 
січня 

  2011р. 

фонду 
оплати 
праці за 

листопад 
2011р. 

Структура 
боргу, 

у % 

      
Україна1 1105486 94,9 90,8 3,8 100,0 
      
Автономна 
Республіка Крим 60235 103,2 85,1 6,5 5,4 
Вінницька 13978 90,0 75,5 2,0 1,3 
Волинська 7760 89,3 56,8 1,9 0,7 
Дніпропетровська 15081 97,8 65,0 0,6 1,4 
Донецька 236561 98,4 101,3 6,4 21,4 
Житомирська 17938 96,7 71,0 3,3 1,6 
Закарпатська 14748 98,6 113,2 3,5 1,3 
Запорізька 43917 85,5 84,1 3,6 4,0 
Івано-Франківська 8650 111,8 108,0 1,7 0,8 
Київська 10783 78,7 44,3 1,0 1,0 
Кіровоградська 47782 99,6 79,8 10,3 4,3 
Луганська 113378 83,2 103,0 7,4 10,3 
Львівська 58011 93,5 90,6 4,5 5,2 
Миколаївська 68653 96,6 121,1 11,4 6,2 
Одеська 21101 98,3 79,0 1,6 1,9 
Полтавська 16466 99,0 62,5 1,7 1,5 
Рівненська 2294 99,8 27,6 0,5 0,2 
Сумська 42055 99,5 93,4 7,3 3,8 
Тернопільська 9030 104,2 108,7 2,4 0,8 
Харківська 139411 95,3 109,0 8,4 12,6 
Херсонська 22556 108,3 131,4 5,6 2,0 
Хмельницька 17178 92,4 91,7 3,2 1,6 
Черкаська 14274 104,7 74,4 2,3 1,3 
Чернівецька 580 89,4 18,4 0,2 0,1 
Чернігівська 21316 74,8 99,4 4,4 1,9 
м.Київ 73809 97,5 64,5 1,4 6,7 
м.Севастополь 7941 100,9 96,1 3,6 0,7 

______________ 
1 За даними експрес-випуску Держкомстату. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати 
працівникам економічно активних підприємств 

за видами економічної діяльності 
на 1 грудня 2011 року 

 
Сума невиплаченої заробітної плати 

усього 
у % до суми 

заборгованості на 

у т.ч. нарахованої 
за січень-жовтень 

2011р. 
 

тис. 
грн. 1 

листопада 
2011р. 

1 
січня 

  2011р. 

тис. 
грн. 

у % до 
загаль- 

ної суми 
заборго- 
ваності 

Струк- 
тура 

боргу, 
у % 

       
Усього 1526,8 57,0 19,2 1327,7 87,0 100,0 
       

Сільське господарство, мисливство 
та пов’язані з ними послуги – – х – – – 
Лісове господарство та пов’язані з 
ним послуги – – – – – – 
Рибальство, рибництво – – – – – – 
Промисловість 467,3 57,6 19,5 317,3 67,9 30,6 

з неї       
добувна промисловість – – – – – – 
переробна промисловість 467,3 57,6 19,5 317,3 67,9 30,6 
виробництво та розподілення 
електроенергії, газу та води – – – – – – 

Будівництво 128,6 44,9 3,5 128,6 100,0 8,4 
Торгівля; ремонт автомобілів, 
побутових виробів та предметів 
особистого вжитку 50,9 100,0 13,5 1,8 3,5 3,3 
Діяльність готелів та ресторанів – – – – – – 
Діяльність транспорту та зв’язку – – х – – – 
Фінансова діяльність – – – – – – 
Операції з нерухомим майном, 
оренда, інжиніринг та надання послуг 
підприємцям 880,0 58,0 899,8 880,0 100,0 57,7 
Державне управління – – – – – – 
Освіта – – – – – – 
Охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги – – – – – – 
Надання комунальних та 
індивідуальних послуг; діяльність 
у сфері культури та спорту – х х – – – 
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Заборгованість із виплати заробітної плати 
працівникам економічно активних підприємств 

по містах та районах 
на 1 грудня 2011 року 

 
Сума невиплаченої заробітної плати 

усього 
у % до суми 

заборгованості на 

у т.ч. нарахованої 
за січень-жовтень 

2011р. 
 тис. 

грн. 1 
листопада 

2011р. 

1 
січня 

  2011р. 

тис. 
грн. 

у % до 
загальної 

суми заборго- 
ваності 

Струк- 
тура 

боргу, 
у % 

       

Дніпропетровська область 1526,8 57,0 19,2 1327,7 87,0 100,0 
       

м.Дніпропетровськ 608,5 40,1 9,2 409,4 67,3 39,9 
м.Вільногiрськ – – – – – – 
м.Днiпродзержинськ – х х – – – 
м.Жовтi Води 880,0 88,7 778,1 880,0 100,0 57,6 
м.Кривий Рiг – – х – – – 
м.Марганець – – – – – – 
м.Нiкополь – х х – – – 
м.Новомосковськ – – – – – – 
м.Орджонiкiдзе – – – – – – 
м.Павлоград – – – – – – 
м.Першотравенськ – – – – – – 
м.Синельникове – – – – – – 
м.Тернiвка – – – – – – 
       

райони       
Апостолiвський – – х – – – 
Василькiвський – – – – – – 
Верхньоднiпровський – – – – – – 
Днiпропетровський – – х – – – 
Криворізький – – – – – – 
Криничанський – – – – – – 
Магдалинiвський – – – – – – 
Межiвський – – – – – – 
Нiкопольський – – – – – – 
Новомосковський – – х – – – 
Павлоградський – – – – – – 
Петрикiвський – – – – – – 
Петропавлiвський – – – – – – 
Покровський – – – – – – 
П’ятихатський – – – – – – 
Синельникiвський – – – – – – 
Солонянський – – – – – – 
Софiївський 38,3 58,1 х 38,3 100,0 2,5 
Томаківський – – – – – – 
Царичанський – – – – – – 
Широкiвський – – – – – – 
Юр’ївський – – – – – – 

 
Начальник ГУС                                    О.М. Шпильова 
 

Довідки за телефоном: 778-67-96 
Веб-сайт Головного управління статистики: www,dneprstat,gov,ua 
© Головне управління статистики у Дніпропетровській області, 2011 


